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2000

1500

1000

500

H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RJT

#10-2  ZHOFEIERIALEE £ (BENZ 0 R )

s AR A =9ty 1Y A H a5t

FE EfE | LB | B | B | BE | i | E=E | i | E=E | i

20 37,254 -1,329 1,934 -167 747 -30 1,265 -60 41,199 -1,5685
21 36,586 -668 1,883 -51 731 -16 1,185 -80| 40,385 -814
22 35,927 -659 1,837 -46 669 -62 1,031 -154 39,464 -921
23 36,195 268 1,852 15 735 66 1,164 133 39,946 482
24 36,749 554 1,812 -40 743 8 1,333 169 40,636 690
25 36,272 -477 1,798 -14 725 -18 1,486 153 40,281 -355
26 36,249 -23 1,748 -50 697 -28 1,471 -15 40,165 -116
27 35,395 -854 1,732 -16 713 16 1,524 53 39,363 -802
28 35,064 -331 1,681 =51 647 -66 1,417 -107 38,810 -553
29 34,952 -112 1,641 -40 626 =21 1,911 94 38,730 -80
30 34,134 -818 1,608 -33 666 40 1,695 184 38,103 -627
RJT 33,786 -348 1,556 -52 684 18 1,982 287 38,009 -94

P

AL OBfR L. BB LARWEERH Y £,
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@fE1LI ANl BYZ oft&E

SR 1 SAEFEN G YL 2 2 EE F CRUMENICH U £ L7,

SEIMTEE T, AR
D B Z VIR N TV ET,

10-3

FIFFIE VIRAE

I AN1L BN A EOHRE (2

SRR 2 3 AR

=, R, )

Lo TWET, £z, BEKUEES X

1100

1000

900

VI I I
[ R R
[ R I
500 . . . . .

H20 H21 H22 | %—2@24 '4.25|_|_|ﬁg|,§-|26 —*H&;EmﬂqHIZB H29 H30 RJT

2 10-3 1 A1 Y720 o ZAgHME (RFE., (WER, BEHET) (AL 77 25)

H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 | RT
2H 1,033 | 994 976 975 963 958 947 939 925 920 918 -
HIFiy= 913 909 882 880 912 921 925 927 921 920 915 -
JEET 982 974 960 977 | 1,005 | 1,007 | 1,016 | 1,006 | 1,006 | 1,015 | 1,013 | 1,022

¥ OHERIALIBY7ZY o E=RIAE-EHHAD 4E/ B4 (365 HE 713366 H)
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@Y YA 7R
S 16 AEE LR, DT ACBAEIICH Y 9,

104

UHA 7RO (RE, WEE, #EETH)

22 %

L e e e L
10 : : : : :
H19 H20 H21 H*Z —=kZ3[E H2M— ||HRIE 2= 7 HPTH H28 H29 H30 RJT
#£10-4 VYA 7R (H, WL, BEHT) (BN %)
H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RJT
2F 20.3 20.5 20.8 204 204 20.6 20.6 204 20.3 18.4 19.9 -
HifiA= 171 16.9 17.0 16.9 16.7 16.2 15.8 15.8 15.4 14.7 14.3 -
EETT 17.3 17.2 16.9 16.9 16.5 16.5 16.0 16.1 15.4 15.8 15.6 15.7

MU o=

IR (EHERTRAL & + P LB 22 P 2R 4 SR R )

& Z i+ SR [ [
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(3) ERENREDHTE

OB R ENGEE) OHER
BPREN O = TFAE T T, SR ITRMEE L 168 R, 4. 6% DA &
IR TWET,

10-5  EJREN & DHEFRE

[
B000 |- - - - - oo - oo
0V R I I I I
4000 | - --- -- --- --- --- -- R e D
3000 |- -- HH --
2000 -
1000 |-
0
H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RIT
| DEMAFEER  BEEAREER  OERERT—YavER O/ SysEER
#10-5 BRI A (HOL : ho)
SHER HEER | ERRT— | #1390 e .
FE . ES Le#
[E]4R [E]4R avEIR [E14%
H20 3,310 969 533 7 4,819 -254
H21 3,139 882 542 8 4,571 -248
H22 3,126 777 522 8 4,433 -138
H23 2,999 823 563 8 4,393 -40
H24 3,032 794 569 9 4,404 11
H25 3,013 776 566 - 4,355 -49
H26 2,819 706 564 - 4,089 -266
H27 2,797 687 564 - 4,048 -41
H28 2,656 665 547 - 3,868 -180
H29 2,521 686 570 - 3,777 -91
H30 2,418 669 558 - 3,645 -132
RJT 2,266 629 582 - 3,477 -168
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Qi s% [P & DO HERS
5 M XA 38 TEOL & O ALBR S 5% 1 B 1 B RN B i, MBI H 0 . A fnoe
FEREIL 1,688 h Ty YRR 22 ARE L DG TIE 1656 b2 9 8. 1% DA & 7
STWVWET,

X 10-6  figk Bl AN EOHER

ko
P
2000 -'i"""i" """""""""""""""""""""""""""""""""""""
PN B B EEEEEEE
1000 -
500 |-

0
H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RIT
[ Bysoners- mEACHER  OgEHER |
# 10-6  figax AU (AL : h o)
VYAt E— MASH | & F
5E T - . BB L
EVEE | AvbEb I &t 54 ES Le g

H20 1,359 293 1,652 179 103 1,934 -113
H21 1,356 284 1,640 187 101 1,928 -6
H22 1,316 288 1,604 143 97 1,844 -84
H23 1,343 269 1,612 152 106 1,870 26
H24 1,327 266 1,593 150 106 1,849 -21
H25 1,303 254 1,557 175 106 1,838 -11
H26 1,246 258 1,504 178 111 1,793 45
H27 1,226 258 1,484 191 104 1,779 -14
H28 1,193 263 1,456 167 99 1,722 57
H29 1,143 254 1,397 177 98 1,672 50
H30 1,097 276 1,373 195 103 1,671 -1
RT 1,054 277 1,331 242 115 1,688 17
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OERA Z 7 DA

18 HHU X ASBATBHA S OBEEFE N B 5 THERLA 7 77 ) OBFULIZ OV T,
BEHEOTRBEEM, (v X—ayXr 7 7ay70MEE LT, TOHAFIHZ
B> TWET, ZORIE, HHEMXAEITEBHRLS 2R THRITHFEE TR 1,450 |
vEROTWET, ok, AR TS LIZBET S OBEIT, SHOCHEE T,
128 R bpoTWVET,

F10-7 @A T 7 ORAER] R (BfZ 0 )
" BEMRLETHRES JEETH

FE RE REE & &t BERILE % & = f& Lt g
H20 242 1,521 1,763 1,496 267 1,167 3
H21 267 1,352 1,619 1,502 118 1,165 -2
H22 118 1,298 1,416 1,386 30 1,079 -86
H23 30 1,480 1,510 1,510 0 1,178 99
H24 0 1,533 1,533 1,488 45 1,115 -63
H25 45 1,439 1,484 1,409 75 1,101 -14
H26 75 1,510 1,585 1,453 132 1,135 34
H27 132 1,480 1,612 1,449 163 1,133 -2
H28 163 1,436 1,599 1,207 392 939 -194
H29 392 1,462 1,854 1,300 554 1,006 67
H30 554 1,388 1,942 1,231 71 954 -52
RJT 71 1,450 2,161 1,466 695 1,128 174

@JEEA R DR

A—/N—w =y M TR Ny 7oA 8 b LA OJFIARNR 2 Fi LTV 5 5
NHY ., HNDERA—/N—v ="y MIBITHEINEZHEL TWOET,

# 10-8 v 7 A N LA OJFEERIE (HAT : kg)

FE A =R &t a3

H20 28,814 40,209 69,023 —43,858
H21 30,583 35,005 65,588 -3,435
H22 26,653 32,176 58,829 -6,759
H23 29,214 31,199 60,413 1,584
H24 29,759 32,269 62,028 1,615
H25 29,195 33,320 62,515 487
H26 30,057 28,426 58,483 -4,032
H27 23,981 21,285 45,266 -13,217
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H28 22,317 22,397 44,714 -952

H29 23,086 25,268 48,354 3,640

H30 23,161 28,838 51,999 3,645

RJT 23,738 27,886 51,624 -374
@B I DECR DL

TASELIMZ EFERRIMIC OV T, 72 EICYHRIA TR D H, TIROHE LA
AL CHED TRSLT ZAE LT ZITo T £ Lz, WK 1947 A, #
ERIGRELBGIE SRRt oHEEZ B L LC. BBRAME @S 72y A7 A THEIY
LA AT o —BVRE (BDF) VS A 7NV 5FELZBBLE LT, AL
oA FT 4 — BN, THNEFEEOAHEICHEH L TWE L,

FERRM OB FIEIL, bRT THADO By FAR MUIEED, Z0FFE [TH
AT7T—vary] IZHTEnS | MERAM LT WHEEZERHALE L,

FERFENH 2 DT, INEATBUE AT = L — « BEEFITR A BAF A (NEDO)
(2 K 2 Mg = L — B AR ORI A Z ) BRI O 1/2 /iBh 2%
F L7

gk 30 A2 4 BT, NA AT 4 —BAPREHMERCEEE L BE@ NS 10 FLL R L
NAFT 4 — BB ERT 2HEOBD G H Y . SA 4T 0 —B VBB kIS
FEEITFEIE L, B L7-BEEREIC W T, BHL, BimHER e LTU o1
INTHZEERDELE,

# 10-9 FERMMOIUE, Ak OHER

KOV 29 AR E TiE. B L 72FE R BDF & L TR,

KO 30 ARREN B I, FEAIL THELE L THA

41

FE | INEHH | REEY | 1HAREE | £AHEH | £BEYV | HHEEAEH
H20 207 20,101 97.1 109 21,736 13
H21 207 19,530 94.3 109 19,574 14
H22 208 19,632 94.4 91 18,595 14
H23 207 16,117 78.1 68 14,074 12
H24 194 16,720 86.2 72 14,559 13
H25 207 15,245 73.6 67 13,721 12
H26 207 15,246 73.6 68 13,703 12
H27 208 12,271 59.0 56 11,415 10
H28 207 10,396 50.2 49 9,338 8
H29 206 11,355 55.1 54 10,205 8

(JE) Al 9OFEEE, 7 A LI, 8 A X AMARBL TWD,

R | BURHEE | BUREDY |1 B MEEYY
30 FEE 206 18,180 88.3
TTEE 208 15, 300 73.6




(4) CHBEILANRBEEDEE
O & PR EICR D
Rk 2 5AEE LV 2y bR RLORIABEIME S, SFICEE ORI ES FHL.
152 Py 6. 2% D &g o TDET,

2,266 k2 CHIFEICE

X 10-7 &R & & FIAE O HER

4000 ¢ v & 1 300
3500 |
4 250
3000 }
4 200
2500 |
2000 | 150
1500 f
100
1000 f
50
500 |
0 0
H20 —— A5
7% 10-10 EMEIREINE & FEE (AL . hY)
) i . . &&t mES
FE | HEE | BR—L | M | |y | "ok | EVEE | £ — Ek#
=1 33 (FMH)
H20 1,850 714 598 16 - 81 51| 3310 -96 258 | 13,242
H21 1,703 720 577 15 - 72 52| 3139 | -171 251 | 12,557
H22 1,683 741 561 15 - 69 57| 3,126 -13 254 | 12,503
H23 1,529 765 561 14 - 66 64 | 2999 | -127 252 | 11,997
H24 1,590 765 547 16 - 56 58 | 3,032 33 252 | 12,128
H25 1,518 801 550 17 14 57 56 | 3,013 -19 255 | 12,054
H26 1,450 742 502 16 12 47 50| 2819 | -194 252 | 11,267
H27 1,396 781 497 16 13 46 48 | 2,797 -22 258 | 11,186
H28 1,309 756 476 15 15 41 44 | 2656 | -141 260 | 10,625
H29 1,229 717 467 14 15 39 40 | 2,521 -135 256 | 10,086
H30 1,169 709 444 14 9 37 36| 2418 | -103 252 9,673
RJT 1,037 701 442 15 7 29 35| 2266 | -151 257 9,070
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Q&R AT — g »EICIRE
SFITCAEE ORI EIL, £ 581 b T, BHAEELK 23.4 oot /o T
WET, BIRAT— 3 0%, JEEHK 5 25Fr, JUEHIX 1 23Fr, IL#X 1 7>

AT

-

10-8

HHIX 2 2 FTICRRE STV ET,

1A

ARIOTAE LAY R, T8 K & AR X, S X TR 2 BRI £ Lz,

BIR AT — 3 » OHX B EI & OHER

350000

300000

250000

200000

150000

100000

50000

0

400000

kg

H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29

[—o— EEHBR —¢— FHEMBRK —8— /\[FHRX == LR | R

#£10-11 FFEAT— 2 > O HK I [EIIT A (HEAZ : ke)
S #h X AN 3113 ENTTE ]S FH#X & i

R RfE | kB | RE | & | RE | &R e L% ES L%
H20 | 326683 | -28,277 | 66,961 | 8,256 | 22,306 | -3,713 | 116,960 | -5777 | 532,910 | 29,511
H21 | 330017 | 3334 | 71659 | 4,698 | 25830 | 3524 | 114540 | -2,420 | 542,046 | 9,136
H22 | 325496 | -4521 | 70990 | -669 | 23,246 | -2584 | 102,706 | -11,834 | 522,438 | -19,608
H23 | 354926 | 29,430 | 78,882 | 7,892 | 25504 | 2258 | 104082 | 1376 | 563394 | 40956
H24 | 359597 | 4671 | 65866 | -13016 | 29,377 | 3873 | 114560 | 10478 | 569,400 | 6,006
H25 | 365835 | 6,238 | 69424 | 3558 | 31,422 | 2045| 99480 | -15080 | 566,161 | -3,239
H26 | 346,759 | 19,076 | 70,081 657 | 33544 | 2122 | 113410 | 13,930 | 563,794 | -2.367
H27 | 348343 | 1584 | 64228 | -5835| 40983 | 7439 | 110000 | -3410| 563554 | -240
H28 | 337,503 | -10,840 | 61,393 | -2,835| 38,187 | -2,796 | 110,130 130 | 547213 | 16,341
H29 | 362,900 | 25397 | 60,332 | -1,061| 39,739 | 1552 | 107,070 | -3,060 | 570,041 | 22828
H30 |337,649 | 25251 | 59,829 | -503 | 42516 | 2777 | 118410 | 11,340 | 558404 | -11,637
R3T |356881 | 19232 | 53477 | -6,352 | 43,472 956 | 128,020 | 9,610 | 5813850 | 23,446
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A A ER
SFITCAEFE I, BTAEFE EL TR 23,587k g, 4. 3% DN, B L8N 293
k g. 9. 1%DHED. T (FL3) N 150k g 27. 5% E 72> TV E

R
X10-9  ERAT — 3 O HBIEIREOHER
kg
0L ) I e I I I
800,000 [ = = = = = = = = s s s e e e e e e oo
500,000 | - -] - -- -- - -
400,000 - - -- -- - -
300,000 | - I -- -
200,000 | - - -- -- - -
100,000 | - -- - -- -- - -
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 J
H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RJT
[OFifE BRR—)L OfE O/ vy BEVE OFS|
#£10-12 BFRAT — a3 OB IEIE
#548 (ke) P < 48 ]
F &t
. ) ) ) N ) (FIL3)
®o|HEME | BR— | M B MUty B ) FHE ) B ROR) ) RGe (ke)
g
H20 | 236,048 118,272 | 174,575 2,180 | 531,075 916 892 1,808 1,316 519 | 532910
H21 | 239,995 133,840 | 163,672 1,990 | 539,497 1,215 1,092 2,307 1,700 849 | 542,046
H22 | 230,064 130,470 | 157,698 1,964 | 520,196 1,145 1,244 2,389 1,710 533 | 522,439
H23 | 236,182 151,064 | 172,621 396 | 560,263 1,803 1,109 2,912 2,267 864 | 563,394
H24 | 256,199 140,463 | 169,130 371 | 566,163 1,825 1,711 3,536 2,589 648 | 569,400
H25 | 249,040 145,017 | 168,492 314 | 562,863 1,982 1,616 3,598 2,691 607 | 566,161
H26 | 245,191 151,014 | 163,655 178 | 560,038 2,045 2,009 4,054 2,947 808 | 563,793
H27 | 233,526 157,557 | 168,507 236 | 559,826 2,120 1,788 3,908 2,908 820 | 563,554
H28 | 229,130 154,179 | 160,339 97 | 543,745 2,187 1,393 3,580 2,774 694 | 547,213
H29 | 223,510 162,647 | 180,252 136 | 566,585 2,209 1,281 3,490 2,739 717 | 570,041
H30 | 213,708 176,490 | 164,260 195 | 554,653 2,439 1,777 4,216 3,206 546 | 558,405
Rt | 200,793 198,256 | 179,112 79 | 578,240 2,402 1,263 3,665 2,913 696 | 581,849
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ORFEE PR BRI
A 1[E OUEHXIE 2 22 F12 1 [B) OEEIRENIEBIMEEICH v . SFnoc
ORI 628 b b7e->TERY, B 5. 9% DD 72D F L
7=,

4 10-10  HIHE A EDOHERS

1200000 (KE = = = = = = = s e e e e e e e e e e e e e

1000000 = = = = = = = = aanon s

800000 | - EEEETEEE s N S R R R

600000 | - - I .-

400000 | - l I l

200000 | - - - - - -

0 1 1 1 1
H20 H21 H22 | WEmi2? mEa—), N2 oxee’ a3y H19 H30 RIT
# 10-13  AAEE R R (BT : kg)

FE ESiiiEois BR—IL FEEE Z Dt aat 2433
H20 523,601 242,332 190,710 12,119 968,762 -129,854
H21 465,661 189,427 215,947 10,688 881,723 -87,039
H22 396,905 180,781 189,282 10,275 777,243 -104,480
H23 400,725 200,299 211,373 10,651 823,048 45,805
H24 395,151 194,490 196,072 7,823 793,536 -29,512
H25 380,740 202,445 186,985 5418 775,588 -17,948
H26 342,228 193,109 167,362 3,180 705,879 -69,709
H27 317,985 198,428 167,012 3,789 687,214 -18,665
H28 301,765 204,819 155,535 2,996 665,115 -22,099
H29 303,509 219,149 160,255 2,678 685,656 20,541
H30 282,098 222,253 161,669 2,494 668,514 17,142
Rt 258,980 219,350 149,397 1,047 628,774 -39,740

X ORUHIKI, SRR 18 AEE DGR Z T > TV E T,
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DA ZHABERE (BFaw) EREAB AL DR E IR
A T H B SR T X DR AR IR T & 20 % B BRI Lz RIC
® U TCHESZZT L, A ZHOWEDOWE KHEHEZ K> TV ET,
BFOCEEIL, 2R A N 9, EER 10 HFOEAICHKREZITV., ZE T
DRFHTH5,860 H (AR AR 4,607 £, BEEIFA ZALEEH 1, 263 £&) SEE
AL, EHRRIE, T2 1 K o TR,

# 10-14 A T H AP AR B A K OV ER DL (BAT - 2, FM)
F E wWkAr | EBER &t it HwEE | HEK | TRE
H17 £EFETOH ARG 4,324 1,054 5,378 5,378

H20 23 34 57 5,550 675 41,366 75
H21 24 22 46 5,596 447 41,443 75
H22 26 14 40 5,636 325 41,507 7.4
H23 29 9 38 5,674 231 41525 7.3
H24 18 13 31 5,705 263 41,724 7.3
H25 29 9 38 5,743 260 41878 7.3
H26 21 5 26 5,769 165 41,847 7.3
H27 9 3 12 5,781 77 41,876 7.2
H28 18 8 26 5,807 199 41,943 7.2
H29 11 3 14 5,821 68 41,976 7.2
H30 12 8 20 5,841 173 42,015 7.2
RJT 9 10 19 5,860 210 42,140 7.2

2 it 4,607 1,253 5,860

il

E1) HEEGR, BRI, B REIE, REHEERITH LTI 1
E2) AR DI 17 E TR EREEIT > TOZRVA, E RO
e,

H3) FUARAMIVRL3FEND, BEAIT T 11 4FE) 5 BB 4R,

o

21T BRI IR (L X %

i
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O HF /N B DAL

# 10-15 i Hw /N E ORI

FE B4R & B [EUR = (kg) EHIRR

H27 8B 1915 H28.1.5~1.15(9 H)

H28 8B 1,892 H28.10.30~11.13(4 H)
8& B 1,592 H29.5.30~6.5(5 B)

2 545 H 9,400 H29.11.3~19(4 B)
8mB 1,838 H30.5.30~6.5(5 B)

3o 548 5,295 H30.10.28~11.4(4 H)
8mB 1,770 R1.5.30~6.5(5 B)

RJT 5458 7,310 R1.10.26~11.4(4 H)

EHERE 11 H31.4.1~R2.3.31

(FE1) 8B :Xvay, HEENR T4 AT, TUVIALIAT, TV - BSFa—F— DVDT L
A¥—. F—otk HEMET
(GE2) 5 4MH  #HEFE. ARAPHS, B, 77y 7 A HBERS— 28, VF—2Harbe—7,
Hy MUF =LY 7 N RSN, =BT —A AV ay kEE=F— &
THEE-EBTEBERR V—Tr, TV H— e T R TV H— USBAEY - N—F
TART NT e = — TadzlF— F—AR =R <wUR - ToF— TUXLDY
AT TVANETANAT ETCH#Eiz=y F VICSz2=y I I—F S ==
VVAT A, H—=DVDFLA¥— H—MDFLAY¥— HI—CDFLAY— HI—TL
v, h—Fa—F— I—RATVLA, H—TFTF AT T METFTIFLBSFa—
F— =T AFLESTB, CSTFIHNFa—F— FOENLF—F 4+ 7L A¥— (H
DD, 79 vvait)), 7=l a—F— 5475 —7F1La—4— DVDF LA ¥—,
HDDV=—%— BDVa—4%— .7 L Af¥— CD7LA¥— MDFLA¥— IC
Va—F— Fa—F—-TUF WEITAT V=T 4RI BT TUH, C
DI7VhtE, ACTETH, T30 - TVxv 7, r—7/, FBEH#H. ~vy RFr - A ¥hv

© i #& DIEIY
7 10-16 {575 ORISR
FE B4R &% B B4 £ (ke) EHEIRR
H29 156 H 1,950 H29.11.3~19(4 B)
H30 156 H 3,910 H30.5.30~6.5(5 H)
H30.10.28~11.4(4 H)
RJT 155 H 5,870 R 7T.5.30~6.5(5 B)
R3JT.1026~11.4(4 H)

(FE1) 165MB EYVyy, a—F, ARV, V%7 v b, A=Y, —%— HL (EF), T¥y*¥Y - Knu

XY, TTTA, NE—R, dhTe, ULy, IR (B, YV E—RX s Ah—F, TU—2R
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(5) FEREOKR

AICHERE OMEIL 8T T, AIAEEED 51 FICEE~ 36 RN & 22 > TV ET,

K 10-17T ANERFEOMHEK (B : 1)
RE5 _

®E | L | /Ay | EEE | sy | zof | e HB
H20 26 3 15 1 26 81 -2
H21 39 4 26 14 56 139 38
H22 36 5 15 16 38 130 -9
H23 57 2 12 11 29 111 -19
H24 51 5 13 8 31 108 -3
H25 50 2 11 15 52 130 22
H26 35 1 12 16 37 101 -29
H27 31 3 13 7 19 73 -28
H28 12 0 5 11 29 57 -16
H29 12 0 7 9 22 50 =1
H30 9 0 0 11 16 36 -14
R JT 12 0 4 14 57 87 51

AL LTI, FES MmN 22 B THHEED 20 B2~ 2 BN, Y ar
130 B THMEE LA &L o> TWET, FESMAOHRE LTIE, 7 L EN 13
B, WS 4B, RN s B, =7 ay, KEGEEN 0B LR ThET,

# 10-18 RERFEINT ZHDOE

(BAL - B, &)

RESmE VAW =
FE - " — " HExE F X
=§ e 39 =k Lt

H20 56 8 3 -2 17 37
H21 77 21 4 1 54 84
H22 84 7 5 1 25 167
H23 96 12 2 -3 15 216
H24 91 -5 6 4 14 96
H25 105 14 2 -4 14 88
H26 84 -21 1 -1 21 78
H27 44 -40 3 2 15 108
H28 20 -24 0 -3 5 40
H29 21 1 0 0 8 37
H30 20 -1 0 0 0 34
RJT 22 2 0 0 0 35

48




(6) LRERUVFHLEFEDONERKR
O UR K& O AL FEIG Je LB & DO HERS
LIRIZOWTIE, BFRERBMEMICH 0, SFOCFEIL, RIS~ 449 o
U b, 4% DD & 72> TWET,
HALRETGTRIZ DWW T S, BFERMEMICH D . SFOCFEIT, ATz
829 % U » Fb, 6. 4% DA &> TWET,

< 10-11  UJRE OV EAEGTEALEE s DO HER

FOUvkiv
30000 r

25000
20000 ]
15000 F

10000 F

RN

H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 RJT

[ ®LR 05EE5E |
#10-19  USR K OVHEAETGE O ALV EE (AL 0 U v hb)
LK FEIEER
FE
ES 2433 S LeE

H20 6,083 -831 23,845 596
H21 5827 256 22,717 -1,128
H22 5,363 464 20,400 -2,317
H23 5,293 -70 18,874 -1,526
H24 4,738 ~555 18,236 -638
H25 4,612 -126 17,254 -982
H26 3,961 651 16,659 595
H27 3,719 ~242 15,318 1,341
H28 3,500 -219 14,237 -1,081
H29 3,452 48 13,552 ~685
H30 3216 ~236 12,958 ~594
RJT 2,767 -449 12,129 -829

49



@ UJR Fe O L AE AL B R S D HERS
LR O O ALEE R B0, & DIciMEmNICH v . URBR R EIZ D
TIE, BRI CIXRTF BT~ 40 A7 2. 3% D) Vi bAg LB R 400
DWTIE, AFICFEE IR IR 195 7, 5. 6% DD L 72> TVET,

10-12

LR B OV E R ALER RS S D HERS

14000

12000 F

10000 F

8000

6000

4000

2000

i

H20

H21

H22

H23

H24 H25

H26 H27

H28

H29

H30

@ LR

O #LHERE

#10-20 U JR M OG- Al LB 6 55

(HAN7 - HHEAT)

LRIt 5 LI
L35
e H# e H#

H20 3,297 -276 8,318 -1,050
H21 3,123 -174 8,040 -278
H22 2,940 -183 7,019 -1,021
H23 2,788 -152 6,380 -639
H24 2,642 -146 5,966 -414
H25 2,541 -101 5,377 -589
H26 2,396 -145 4,610 -767
H27 2,235 -161 4,226 -384
H28 2,112 -123 3,948 -278
H29 1,958 —-154 3,739 -209
H30 1,741 -217 3,463 -276
RJT 1,701 -40 3,268 -195

50




(7) BREECHOMBEIZDWT
HARDIRFIZH LA DTS Z T MR E R EDRE~DEED T2 5T,

KPEEG IO R B~ DR E & W o TR IF 2 2

b0 EERREE 2> TWET,

T T O ENRE RS OIRFIC, BFEZ < OFEE ZTHN/ M LEE TR | B
M. ZLDOEECHEREN TR LERS>T, AT T4 THEREIToTHET,

ARITEAEEIEF 23 Ffk,
Wi 72 &4 AT DL, A

JE 31 [EIDAR T 7« TR, HNOWER: - 0 -
12.9 F b OEE ZHNEI S VE LTz,

— T RS OB IR T 5 ETOE L OENE I TWD

E3

#10-21 VBREEEZLHORT T 4 TG

ER | IEREER (AR | [ENE R IEREE (FES) | BE

H20 | 3818l (23 [{k) 16 > | H26 | 2411 (31 k) 84 kv
H21 |23 [a] (18 [H{K) 14 h> | H27 | 35[0 (23 HIK) 10.3 b
H22 | 268 (18 F{k) 16 h> | H28 | 471[A (31 [H{E) 19.2 kv
H23 | 25[a] (23 [HfK) 15 > | H29 |43 8 (30 FHI{E) 14.5 b
H24 |24 (8] (23 [H1FK) 14 > | HS30 32 [m] (28 HfK) 13.4 b
H25 | 18[a] (21 [H{fK) 7.2 hv | RTT 31 [\ (23 HfK) 12.9 b
(B4R ]

W M

THEOS I LHEEORE S INEMESE, ALEE O IR M

SLERER FH D[ BN TEINAE N DR E ORI~ DL K72 A H

HTEHY, BT 72 il

BN AN WHIEN S W0, ATITEENRS N
PR R CEERPREEDH D HD~DHIGEDRR

H

UIRAE) 22 R 1) V) 7 iR ]

ik

&

52

I

NS 22 % i S 720 T2 D Db iR

MFEICHRNAELS ZHD I B, 6~ 8EINIIA BN T HHBER T4 L
HEE SN TV D, MR COMIER Z AR ORIE, FEEEA-2TERIC & 5
S RIRT D Z IR

BEHEERNT T 4 T IERIEE
DOHEE

BUIRMERF & [BIHEIC M TR T > 7 o« TGS O HEdk

UNEE - LB 2005 FERE O FTHA

FREHAE LI U, FEA D) k& U E ] o RE O et

S HHANTLS D ZH

AARERNOXRIZT T2 ERRAIS R L2 032458

51




11.

Bk & DIkA:

(1) RBARXIVAHLVE (EBERELVS—)

2moﬁmﬁ~fybt%ﬁ4ﬂvv&%w%i LR B & Bk B oD BB L2 57
. REEE D
—DOEDT, ﬁMfi% D% Td, MO M XU 7 ~Z B &L
U &3 2 A E ORI LS5 21T O ML T3, Z Olak T
X, BEEOARESC, TNEI0 &< HAREREOEEM 2 2B L Tz
— DI 2 PR CHLE

B9 SE L I &

FHE D, BAREDNE
N7 o> TCTUWET,

oy — ®ﬁﬁﬁﬂ%%%%@Té*k%E%K

FonTEy,

i AR f/§—%%%@x

Tﬁ#nﬁffﬁi INED,
B RO LS

_@@mafwiﬁo

R L7 EI

8 MErd D LA ¥

-FHTED &

BRETE. B, W EH

L. m%®%ﬁﬁﬁ%ﬂ%%«®%

< FEM, LR D DUFEIC

Bik

BHEEND 10 BAEE D 2 72 2010 0B [BA X T LB WE| b~ A
SRR Y T [Ty —L ) PAKICE D RIZNE LT,

K111 REEEESEOHER

H25 | 126 | H27 | H28 | H29 | H30 R It
Bl (N) 117 143| 138| 218| 204 152 | 137 (6 [H]5E )
=2l B
f&ﬁﬁ% 730 | 459 | 627 | 459 | 433 651 | 512 (15 H{kK)
- UN

7,811

ok fH H K P

5,008 | 5,130 | 5,934 | 6,430 | 6,431 | 9,460 (BfE A %%
(A 319 H)

52




(2) BmREATEE

BEICEY, BAOTHEET S Z L AREREERROBGEZITT> T, &
TN 34 HF OB AR BBk 2 RGE U £ U7z, R U728 AR RERIT . ¥ 05
7FavEOREHL R THNET, FICATIARITHIEERAEMLIZD |
BO~ERLLY LTAGLIEARERGET SRR HY £ L,

WA AERGE LIZEE. N T a v EOKETHIIL, Ml BRGE
FI~iiiE LEd, ThUSNADOBERTHILE, BNIZH 25O ~RiET 5
BEbd T, LI THRERTE 2 LI IREZITV, EIEL THLBER
NETZ LR £

(3) AEREHEETA

FSERIC K D ETREREE . EMOKPEZE U ERERIR DWW EDIEEZ B E L,
FHEERD 5 bAEBESREAZ B E LIZBEA, 10 F (%) O EBRIZHOWTH
FEFFATHERR 2 B ST~ STV E T,

BRTEEX, YX U Tl KD A E I LR O T A 72 82 X DK
RN 6T 5 AR B L D 7= 22 th DA E BE I 2 LE LT,

XTI F SR AT MEFR 2N b 5 R likA4A

HNTE, Z2TFARRA AXA LT R,
INCRIBTALNVT NHTA, JOYEX, J AR, JFa,

VXU T (VR U TIZONTUL, BUARILBEFELMZ2BE00H
LY EITIRD,)

53



(4) AEFLERRRRAE

FEFEOEM N OKEEREERE L LTE b, BULFRRT — X121 Tl
WD Z & DHRRNKEREEDIRILZHET 2 b DT,

OFr I
